
 

                                                                                                                    

Uchwała Nr 863/182/14  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 8 października 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Maszewie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 98 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Udziela się Panu Zenonowi Obiała – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych    

z realizacją Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży – Uchwała nr XLV/366/06 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 7 września 2006 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży (zmieniona uchwałą nr XXV/253/09 Rady Powiatu              

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 sierpnia 2015 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                        

                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Powiatowym Programem wspierania edukacji uzdolnionych dzieci                

i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży – Uchwała               

nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 7 września 2006 r. w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży  (zmieniona uchwałą nr XXV/253/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) Zarząd Powiatu zatwierdza podział 

środków przyznanych za realizację zajęć pozalekcyjnych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski.  

Celem usprawnienia działań wynikających z realizacji ww. Programu oraz 

uproszczenia obiegu dokumentów udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi szkoły, w której 

nauczyciele prowadzić będą zajęcia pozalekcyjne. 

 

 

 

Opracowała: Renata Chomińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr 863/182/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 8 października 2014 r. 

  

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

 

 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego udziela dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Maszewie Zenonowi Obiała pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności 

związanych z realizacją Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i 

młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży tj.: 

1) zawieranie i podpisywanie umów cywilnoprawnych z nauczycielami, którym na 

podstawie Uchwały Zarządu Powiatu  przyznano środki na realizację zajęć 

pozalekcyjnych; 

2) zatwierdzanie  programów zajęć oraz kontrola dzienników zajęć pozalekcyjnych; 

3) zatwierdzanie  rachunków do umów cywilnoprawnych; 

4) zatwierdzanie list wypłat wynagrodzeń do zatwierdzonych rachunków;  

5) prowadzenie pełnej dokumentacji księgowej szkoły w tym zakresie, w szczególności: 

a) sporządzanie odpowiednich zgłoszeń i wyrejestrowań do Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych, urzędu skarbowego i innych urzędów, jeżeli wynika taka potrzeba, 

b) dokonywanie rozliczeń objętych właściwością Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

urzędów skarbowych itp. 

c) zatwierdzanie dokumentacji płacowej i kadrowej w zakresie zawartych umów 

cywilnoprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


